אופיים

כתב עת רב־תחומי לעיון, הגות וספרות

עורכת:
ניצה דרורי־פרמן

קובץ 15, תשנ"ח 1997

מערכת:
שלמה אבינרי
חיים באר
אברהם יבין
עמוס עוז
מנחם פיש
יורם פרידמן
יהושע קנז
אלי שאלתיאל
אברהם שפירא

פניה השונות של החירות עיונים במיסטיקה יהודית

רחל אליאור

למיכאל
אביגיל, אריאל
ודניאל

וְדוֹל מִנְרָאָה הֲלֵא נִרְאָה
וּמוֹפֵקָא מִיֵּשׁ סוּד הָאֵין
פְּקֻדְנֵי נָא, אֵלֵי, וְאִרְאָה
מָה יִשְׁכּוֹן מֵאַחֲרַי
גְּבוּל עֵין
יוֹכֵבֵד בַּת מֵרִים, מִרְחוֹק, עַמ' 46